Ali İzzet Efendi, babası Ethem Baba'yla birlikte Nakşbendî-Üveysî temsilcisi olarak Şevki Efendi isminde bir zata da değinir ki onun da mezarı, Çorum Kaymakamı Abdullatif Efendi'nin yaptırdığı Şeyh Eyyüb (günümüzde Kale) Mahallesi'ndeki ahşap türbede, Ethem Baba'nın yanında olup²⁶ burası Çorum'daki ziyaretgâhlar arasında yer almaktadır.²⁷

Şiranlı Mustafa Efendi

Hacı Mustafa Efendi, 1254/1838'de Gümüşhane'nin Şiran Kazası Sarıca Köyü'nde doğmuştur.²⁸ Babası Ömer Efendi, annesi Babacan köyünde Nasuhoğulları'ndan Havva Hatun'dur. 14 senelik medrese eğitimi sonrası tahsiline Trabzon'da devam eden Şiranlı Mustafa Efendi (1272/1856-1276/1860) daha sonra hocası tarafından Tokat'a gönderilmiş, 4 yıllık eğitimi sonrası 1864'te Uşak'a gitmiş ve tahsiline burada devam etmiştir.

Mustafa Efendi, tasavvufa meyli dolayısıyla eğitimi sonrası Mekke'ye gelmiş ve Yahya Dağıstani'ye intisap etmiştir.